
Nájemní smlouva 
Smlouva č. NAP/35/04/005248/2018 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
(dále jen "pronajímatel") 

a 

ETAMP FILM PRODUCTION s.r.o., se sídlem Struhařovská 2931/9, Praha 4 

zastoupená na základě plné moci Ondřejem Novákem 
IČ: 00198340 
DIČ: CZ00198340, plátce DPH 

(dále jen "nájemce") 

ta k to: 
I. 

Předmět a doba nájmu 

I. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství mze specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č l této smlouvy 

! termín lokalita výměra m2 parc.č. k.ú. 

' 
21.10.2018 MALA STEPANSKA 578,00 250211 Nové Město 

20.1 0.-21.!0.2018 VACLAVSKA 81,00 243411 Nové Město 
21.10.2018 VACLAVSKA 507,00 2434/1 Nové Město 
21.10.2018 JENSTEJNSKA 25,00 2433 Nové Město 

22.10.-23.10.2018 KE KARLOVU 80,00 247011 Nové Město 
23.10.2018 KE KARLOVU 285,00 247011 Nové Město 
23.10.2018 APOLINARSKA 115,00 2469/1 Nové Město 

9.11.-10.11.2018 KARLOVO NAM. 92,00 2416/1 Nové Město 
10.11.-12.11.2018 KARLOVO NAM. 908,00 2416/1 Nové Město 

10.-12.11.2018 UNEMOCNlCE 280,00 2496 Nové Město 
8.11.-12.11.2018 VYSEHRADSKA 125,00 2455/1 Nové Město 
13.-15.11.2018 NAPLAVNI 90,00 2411 Nové Město 

17.11.2018 NA HROBCJ 282,00 2450 Nové Město 
14.11.2018 NAPLAVNI 390,00 2411 Nové Město 
14.11.2018 JIRASKOVO NAM. 185,00 24 to/I Nové Město 

15,16,18.11.2018 PODSKALSKA 75,00 245111 Nové Město 
17.11.2018 PODSKALSKA 979,00 2451/1 Nové Město 



II. 

Účel nájmu 

1. Umístění přechodných zařízení za účelem parkováni filmové tedmiky a filmování. 

III. 
Nájemné 

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 85.240 Kč Současně s touto částkou je žadatel povinen 
uhradit částku ve výši 17.900,40 Kč odpovídající 21% sazbě DPH. Celková částka k úhradě 
včetně zaokrouhlení činí 103.140 Kč (slovy: jedno sto tři tisíc sto čt)Ťicet korun českých) 
a bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl. m. Prahy vedený u PPF 
banky, a. s., č.ú. 29022-5157998/6000, VS 1183639053. KS 308 ke dni 20. 10. 2018. Tento 
den je současně dnem uskutečněni plnění. 

IV. 
Závazková část 

1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí: 

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu 

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce 

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz 
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené 

plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené 
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodej nich stánků 
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy, apod. 
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích 
• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případně 

za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem 

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce 

• žadatel musí mít zajištěno napojení odtoku přepadové vody z kádí do kanalizace 
• žadatel je povinen na předmětu nájmu a v jeho okolí zajišťovat schůdnost popř. sjízdnost 

a to i ve vztahu k meteorologickým podnúnkám a závadám vzniklých jeho činností 
posypem nebo mechanickým odstraněním náledí a dalších nečistot způsobených jeho 
činností 

2 



v. 
Smluvní pokuty 

l. Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem. 

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300,- Kč. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

I. Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splnění uvedených 
podmínek. 

2. Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právtú důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují svoleill k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrálill 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech o třech stranách textu a dvou přílohách, 
z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný silniční 
správní úřad jeden stejnopis. 

/A rl 
v .. 2018 V Praze dne: ... ~.:.1.0.: ...... 2018 

··.-, 

' 
3 



··)\ 
- : -..... i-. 

/ '\1 

.//J 

\ 

'"' .'I/ , .. 
!~ 
"' 

540/19 

541/1'5 . 

556/13 

./ 

I 

' 
55414 

:,----------. 



-- lé. __ '? 

f \ ' 

1780/8 

\ 
1780/)7 

1779/15 

1938/3 1779/5 

-~ 

1778/6 
.. i 

' 1748/8 ' 
' 

1748/13 

339/11 

· .. \.'1 
' . 

I'[ 
.;-----

< 
)'-· 
o 

~ 
(fl 

~-

I 
' 

308/10 

., 
I 

314/16 

' I 



" .F, 

1779/15 

N 

~ I l_ 
N , .. 
IJ, .. 
" "' 

339/11 

~··. 

h--: 
<;<;~ 

~~ 

t?r: 
~'~ ,~_, 

15 ·~::",... ~- I··.,~ . 
1-;k i 

314/16 

i 

..... ~14 
I 

~ 

i 

~1a OJl 
I -

0 'Y:, -

""<tó 
O..• s, 

ol>,< 

NO I.Lít1't_LYU Hlld d.JV\jJ-3 



~-

~S~VNilOd\1 

'5 o 
-' a:: 

,;2 
L1 

" 
:r--

.J 

i 
! 

---,, 

,, 

,, ~ 
' ' 

9iťl9t 

' 

' 

~ ~19l'Ol 

j ,. 
' ' 

' JjLr;V 

' 
' 

' ' ' 

' 

i ~ 
I 

' 
\ 



'-. 

'I 
i 

i, 
---'--·---~-?-

iUI<;t"~~~-~-<;w 
I 

4411? 

\,\ '•\ 

) 
I 111 

i ' 

fl: 
I I 
'' 

' 

\ 
\ 
j 

'' 
' 

I 
~-] 

:I 
I 

458/4 

' I
' I 

' j _:_:_~~~tl 

I' 

APOLINAŘSKÁ 

! 

" ' " "" 
'' 

',.j 
I • J083/1 

'',i 
'l _,,, 

' 
' E! d 

~ ~ i 

~i i' ' . . 
' 

""' __ _ 

2026!$' 

! 

457/f 

I 

( 

:I 
' 

45512 

~~ 
' ' 

,i,' 

'I 

' 



r:, , ... 

/ 

) 
'~ ~~~ 

'' ' 

' ' 

" 
I 

-,_ 
' 

I , 
~' 

500/37 

~~ 

' 

' ' 
I 

' "f, ... '' 
5ů1139 

""502140 
' ' 

" --- ---- -:-;,__. 
;IV 

i~ ,, 
; u' 

I 
!'i:: 

-~ _J_ -.."_ __ 

'~ 

,Sf 
t0 

\ \ 

' 

" 

,, 
!r(j 
l 

I 

i : 
' ! 

! 

I 

1,\ 
.:' ') 
[ __ d 

! jl 



! 
j 

! 

/' 

l/8t9~ 

I 

. ·-, 

/ 

I 
l 
:_, 

.. ----
/i/:. . _,~_; 

/ i 

:.....,___:___...---·-
:,.( 

.1"\j 

' ' 



"'375119 

o 'I 
v 

,_, 

320122 

// 
í! 
li 

1316113 

2077!57 

' 431/26 

1378145 

• 

2075151 

• 

_-, ' 

.,. 

171714 1718/6 
171 !8 

171012 

'" 1112f3 
1713i5 



,.. ' ' i / i 
' i 

/,i 
' 

' ! 

' / 

' i 

/i i: 
/,/ 

: ·' 

",' 
' 

< 

n 
' I; 
" ,, 
I 
I ', 

'I ,, 
!: 

I i 
" " ' i' 
' ' ' '· 

'' ' '' 

I 

'' ' 
' ' 
I' 

' ' 

I! 

I' 
'' ' 

I: 
" '' 
' 'I 
' 

I i 

! I i i 
; I 

,'' 
I' 

I I ' 

,; i 

'" " "' ·'!' 
'I 

,r,l i 
,,r! 
.! i 
'' i' I 
' i! I 

i!. 
,, i 
J,' 
,','; 
,, I 

,~/ / 

I' 
! I 

' ' '' 
'I 

,'i 

' ,'! 
'' 

i 

'" 

/ i 

' ' 

<i!' 0·'' .' ?, .. 
·' .. · .. ··ft····· ,.š··ra, .· 

' '-' 
' ' / .-' 

// 
,'r 

I 
' 

\ \ 

'i 
'' 

I 

!/I 

' i; 
' 'i ,, 
' 

4fl1126 
~\; 

-1411/1 

171012 

I / 

-~ 

' ' 
! 

-~,~~/ 
··--<•-<~ 

NA HRÁDKU 

171714 171616 

"· 

/l 

I 

[ 

171518 



15 2111 

200919 

201017 

01.514 
,', ~ -· 

201412 

201411 

••••• 
. • 

• 

161Íl/6 

201115 

I 
2012(3 

'<;· 

N 
E 
c 

"' ll 

:;;., 20 13f1 
>< I ! 
o, 
f" i 

i 
~· ·•·•· 

2013/2 

161811 

-_.; 

/ 

194414 
/ 

194312 

1943/22 

1773/25 

1 f7314 

~~-
. -. ' 

:'Z) 
! 1772/2 ~--

1942/ o 

' ' 



,:,' 

.·,,I 

lf 

,',i 

' ,, 

:' 

·! ' 

~I 

;; 

' 

' / 
ff: .. 
!#}· 

' ' 

2p15/4 
' 

JIRÁSKOVO NÁM. 

201115 

/i 

2013/1 

1 

\ 

1772/3 
\ '· 

1774123 
' 

177413 

177511 

., ' ' -



;; 

íl 

1/3 

1/3 

1/3 

390/1 . ,ElJ'fi!~IJif! /ff.lttl/!t~.,, 
• ' I 

;c'rt ,· (',f/H ?ý-0 
. ' . 

·._,-_-i- - -·. 

PLAVECKÁ 

,,. 

40512 40414 

404ri 1 

j. 

i' !! 
! 

3911~ 

:i 
' 

(J) 
3921'1 o 

o 
(L 

393/5 

432/f 

.. .41 0/1 432/3 
' ( 

NA HROBCI 

!. ~
' 

'!' . - . --

!A·- ~Di~'--

205416 

'2Ú54/8 

4óar6 '}. 
' Y-"1 ,.,., .-,, 
!· 

:w 
i O 

X 

" "' !! _, 
"' 3 
N 

~9514 i 
···'k = 

m~us;uwc•J• 
I HJ•t 1 "'1 

' ' ! 

29412 

L., 
~ . ' 

29415 
l?i.~. 

•I 
'i 

li 

NA HROBCI 

,'/ 
i 

PLAVECKÁ 

40318 

o 

2057) 

296i3 

294/1 

132 /4 



PLAVECKÁ 

405/2 

4d5/40 

I 

I ' 
I 

I 
! 

I 

496/38 I ,, 
:! 

' '' 

4b7136 \:() ' 

i '--. ": 

~ 

' 
I 

409134 
' i i 

0132 

I 
40x2,!fj:;:·; 00rn2 

--- T 

'x+ "-, I , ,.; : 
! 

39jt~ 

E 
151 
"' i! I 
"! I 
"' • 

:!i:lt~ 

i 

i 

"' o 
3 
_N 

365/5 

2054/6 

e 

' 
'·' 

403/8 

294/1 

I 

,I 
I 

21 



388148 

' ' I 
3$9/46 

3$0144 

'I 

3!Í0/42 

!- ,,, 

i 

' I 

N 
i' 

i ( / 
' ', j; 

-~I I I 
I' 

' 

,, 
' ' 

390/1 ,-, . 

"' PLAVECKÁ 

' I 

'.., 
1 

N 

E 

* 1 ,_ 

" "' <i 
' " " ' I I I 

,_ ...• L. I 

,; 

' 
·~·titfl:l~ 

·--- "2~~!:ll l ' 

'";-

' 
N i 1 
Ei 
o, 
Trl 
<..;'); 

..t! 
Jl 
Ni 

l. -12901\5 " ' 

'K 
Ni 
0' 
o 
17 
"' 't' 1291/13 
o 
N 

12~3 
--- -- / 

-I! 

. '/5 J'bv r'ktJ 

i ' 
~47/16 

I'' 
2046/14 

i 2045/12 

' \ 

i·. 1 o 

f~l1:i 
-;,, I 
, I :I 

' I 

2045/1 

365/10 
_,i 

'i' 

1: I 
365/5 

\ •.a;J 
-:{}_ ~-

I! ir''ic 

I 
' 

'I 
' ·I·, 

lha t~ 

2044/3 

,: i 



~mnp 

PLNÁ MOC 

ET AMP FILM PRODUCTION, spol. s r.o., se sídlem Struhařovská 2931/9, 141 00 Praha 4 
IČ: 001 98 340, zastoupená jednatelem Janem Bílkem, 

zplnomocňuje tímto 

Ondřeje Nováka, r. 

Příloha č.:.z_ 

k jednáni jménem a na účet společnosti ETAMP FILM PRODUCTION, spol. s r.o. a v jejím zájmu 
v souvislosti s realizf.lcí televizního seriálu "Bez vědomí", konkrétně k jednání s tfetimi osobami a 
podpisu nájemních smluv. Dále ho zplnomocňuje k jednáni s vel'ejnoprávnfmi institucemi a správnimi 
orgány a k zastupování spole6nosti ve správních řízeních v uvedené souvislosti (u žádosti o povolení 
apod.) ve všech stupních s oprávněním podepisovat smlouvy, přebímt rozhodnutí, podávat opravné 
prostředky a vzdávat se práva na odvolání a na podání opravných prostfedků. 

Tato plná moc je platná do 30.5. 2019. 

ETAMP FILM PAODUCTION a.r.o. 
!Struhal'ovská 9, 141 00 Pmlm 4 

tCO: 00198340 Dit: CZ001M340 
OR: KOS PRAHA, odd. Cvl. 30231!; 

OVÉROVACI DOL01:KI\ PRO LEGALIZACI 
knihy úMC: Pra~a. Kaloděl~ 

:~;~;:~;':::; 1,1118 

Hla o~' rnht~ Prara 

ET AMP FILM PRODUCTtON spol. s r.o., Struhafovská 9/2931, 141 00 Praha 4. 
I~; OOJ 98 340, DIČ: CZ0019S340 

tel.:+ 420 272 772 258, email: etamp@etamp.cz 
Firma je zapsána v obchodnlm rejstflku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 3923 


